Приложение 1

к постановлению администрации Козловского городского  поселения

от 25.09.2009 г.  № 58
Изменения,

вносимые в приложение «Предельная численность и фонд оплаты труда

органов исполнительной власти Козловского  городского  поселения на 2009 год» к постановлению главы  администрации  Козловского  городского  поселения  от  25 декабря 2008 г. № 336 «Об утверждении предельной численности работников и фонда оплаты труда администрации Козловского  городского  поселения Козловского района Чувашской  Республики»

	№

пп


	Наименование разделов, 

учреждений
	Предельная

численность

(единиц)
	Фонд оплаты труда                                                                                                           (рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ – всего

в том числе:
	
	-237718

	
	Функционирование Правительства Российской  Федерации, высших  органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	
	-237718

	
	из них:
	
	

	
	Администрация Козловского  городского поселения
	
	-237718

	
	
	
	


